

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.468.833,90 613.804,30	855.029,60	23.063,16	0,00		53.348,21	824.744,55 665.579,51
Totale		855.029,60	23.063,16	0,00	0,00	53.348,21	824.744,55
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.906.466,16 1.674.441,05	7.232.025,11	251.524,68	0,00	83.283,59 195.076,41	197.892,35	7.368.941,03 1.869.517,46
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	595.265,25	595.265,25	1.677,50	0,00			596.942,75
3) Terreni (patrimonio disponibile)	65.590,02	65.590,02	0,00	0,00			65.590,02
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.539.350,88 3.187.832,16	8.351.518,72	373.082,18	0,00	29.983,60 349.898,33	379.449,32	8.375.135,18 3.537.730,49
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.236.073,23 620.814,74	1.615.258,49	253,76	0,00	67.082,20	67.335,96	1.548.176,29 687.896,94
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	38.230,45 16.645,43	21.585,02	470,00	0,00	4.637,04	4.637,04	17.417,98 21.282,47
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	145.038,66 121.504,07	23.534,59	4.878,72	0,00	7.341,65	7.341,65	21.071,66 128.845,72
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	117.519,17 79.923,55	37.595,62	0,00	0,00	9.669,86	9.669,86	27.925,76 89.593,41
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.076,05 8.410,74	17.665,31	0,00	0,00	3.687,49	3.687,49	13.977,82 12.098,23
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.242,23 1.648,45	6.593,78	0,00	0,00	1.648,45	1.648,45	4.945,33 3.296,90
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	3.836,80	3.836,80	109.430,39	0,00		113.267,19	0,00
Totale		17.970.468,71	741.317,23	0,00	113.267,19	784.929,31	18.040.123,82
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		18.825.498,31	764.380,39	0,00	113.267,19	838.277,52	18.864.868,37

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	400.137,87	400.137,87	973.537,82	322.206,37	1.695,33	78.976,73	974.187,92
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	13.752,89	0,00	0,00	0,00	13.752,89
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	128.818,61	128.818,61	71.126,80	126.981,55	1.106,48	2.718,54	71.351,80
- capitale	85.019,68	85.019,68	0,00	74.057,30	0,00	10.962,38	0,00
a) Altri - correnti	62.457,59	62.457,59	51.856,67	53.940,00	0,00	0,00	60.374,26
- capitale	25.374,68	25.374,68	18.872,99	25.374,36	0,00	0,32	18.872,99
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	38.344,29	38.344,29	2.562,99	34.231,29	0,00	0,00	6.675,99
b) verso utenti di beni patrimoniali	3.500,00	3.500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	3.000,00
c) verso altri - correnti	97.227,56	97.227,56	68.486,27	94.228,28	0,00	618,00	70.867,55
- capitale	215.516,00	215.516,00	125.000,00	215.516,00	0,00	0,00	125.000,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	11.983,89	11.983,89	5.344,99	2.411,39	0,00	9.572,50	5.344,99
4) Crediti per IVA	30.485,16	30.485,16	4.476,18	0,00	0,00	0,00	34.961,34
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		1.098.865,33	1.335.017,60	949.446,54	2.801,81	102.848,47	1.384.389,73
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.047.404,10	1.047.404,10	6.224.527,37	5.943.199,84			1.328.731,63
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.047.404,10	6.224.527,37	5.943.199,84	0,00	0,00	1.328.731,63
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.146.269,43	7.559.544,97	6.892.646,38	2.801,81	102.848,47	2.713.121,36
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	24.097,85	24.097,85	3.259,60	0,00			27.357,45
TOTALE RATEI E RISCONTI		24.097,85	3.259,60	0,00	0,00	0,00	27.357,45
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		20.995.865,59	8.327.184,96	6.892.646,38	116.069,00	941.125,99	21.605.347,18
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	376.750,63	376.750,63	372.681,32	326.063,13	0,00	3.520,05	419.848,77
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		376.750,63	372.681,32	326.063,13	0,00	3.520,05	419.848,77

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	5.734.702,26	5.734.702,26			61.189,72	0,00	5.795.891,98
II) Netto da beni demaniali	2.759.754,98	2.759.754,98					2.759.754,98
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.494.457,24	0,00	0,00	61.189,72	0,00	8.555.646,96
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.575.204,73	2.575.204,73	210.285,96			147.058,61	2.638.432,08
II) Conferimenti da concessioni di edificare	5.203.318,09	5.203.318,09	387.068,55			88.403,01	5.501.983,63
TOTALE CONFERIMENTI		7.778.522,82	597.354,51	0,00	0,00	235.461,62	8.140.415,71
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.114.504,55	3.114.504,55	0,00	350.234,23		0,00	2.764.270,32
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	387.085,61	387.085,61	0,00	0,00	0,00	0,00	387.085,61
II) Debiti di funzionamento	1.120.660,00	1.120.660,00	1.515.861,03	857.638,47	0,00	75.259,78	1.703.622,78
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	63.147,22	63.147,22	42.921,23	47.996,50	0,00	9.572,84	48.499,11
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	5.806,69	5.806,69					5.806,69
TOTALE DEBITI		4.691.204,07	1.558.782,26	1.255.869,20	0,00	84.832,62	4.909.284,51
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	31.681,46	31.681,46	0,00	31.681,46			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		31.681,46	0,00	31.681,46	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		20.995.865,59	2.156.136,77	1.287.550,66	61.189,72	320.294,24	21.605.347,18
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	376.750,63	376.750,63	372.681,32	326.063,13	0,00	3.520,05	419.848,77
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		376.750,63	372.681,32	326.063,13	0,00	3.520,05	419.848,77

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario